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Diákolimpia Országos Döntõ
Fiú Párbajtõr A VI.kcs.

2018.04.14.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 20 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

999 Boncza Zoltán Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium

24 Lénárd Vince Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium

999 Nedeljkovic Mateja Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium

999 Meskó Péter Zoltán Budapest XIII. Kerületi Berzsenyi Dániel Gimnázium

74 Soponyai Dávid Levente Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium

999 Vigh Zoltán Krisztián Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium

999 Hegedûs László Budapesti Kolping Katolikus Általános Iskola, Gimnázium és Sportgimnázium

999 Rábai Barna Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma

999 Bíró Dávid Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziuma

6 Bányai Botond Márton ELTE Apáczai Csere János Gyakorló Gimnázium és Kollégium

999 Szabó Márton Péter Gödöllõi Török Ignác Gimnázium

31 Szakmáry Nándor Gödöllõi Török Ignác Gimnázium

18 Cséri Soma Keszthelyi Vajda János Gimnázium

15 Hosszu Dániel Kispesti Károlyi Mihály Magyar-Spanyol Tannyelvû Gimnázium

999 Reznicsek Krisztián Kovács Pál Baptista Gimnázium

999 Ürge Kristóf Pannonhalmi Bencés Gimnázium, Egyházzenei Szakgimnázium és Szakkollégium

91 Baranyai Máté Pécsi SZC Zipernowsky Károly Mûszaki Szakgimnáziuma

999 Gálffy Gyula Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium, Szakgimnázium és Ó

91 Szajkó Zalán Szolnoki Széchenyi István Gimnázium

999 Péntek Balázs Vetési Albert Gimnázium
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Diákolimpia Országos Döntõ

Fiú Párbajtõr A VI.kcs.

2018.04.14.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

20 vívó

1 csoportforduló

20 vívó

4 csoport 5 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

20 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 20 vívó

Direkt tábla
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Diákolimpia Országos Döntõ
Fiú Párbajtõr A VI.kcs.

2018.04.14.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1

GY/M ind. AT RG
Reznicsek Krisztián  4  V  V  3 0.500 2 17 3
Szajkó Zalán  V  V  V  4 0.750 7 19 2
Bíró Dávid  4  1  V  3 0.250 -4 13 4
Nedeljkovic Mateja  1  2  2  1 0.000 -14 6 5
Bányai Botond Márton  V  V  V  V 1.000 9 20 1

Csoport szám 2

GY/M ind. AT RG
Baranyai Máté  4  V  4  4 0.250 -1 17 4
Hosszu Dániel  V  V  V  V 1.000 6 20 1
Vigh Zoltán Krisztián  3  4  4  V 0.250 -1 16 5
Szabó Márton Péter  V  3  V  3 0.500 -2 16 2
Gálffy Gyula  V  3  2  V 0.500 -2 15 3

Csoport szám 3

GY/M ind. AT RG
Boncza Zoltán  0  4  0  3 0.000 -13 7 5
Cséri Soma  V  V  V  V 1.000 10 20 1
Soponyai Dávid Levente  V  4  1  V 0.500 -2 15 3
Péntek Balázs  V  4  V  V 0.750 11 19 2
Ürge Kristóf  V  2  3  2 0.250 -6 12 4

Csoport szám 4

GY/M ind. AT RG
Lénárd Vince  V  V  V  V 1.000 15 20 1
Hegedûs László  0  1  V  V 0.500 -6 11 4
Meskó Péter Zoltán  4  V  3  V 0.500 3 17 2
Szakmáry Nándor  1  3  V  V 0.500 1 14 3
Rábai Barna  0  4  3  0 0.000 -13 7 5
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Diákolimpia Országos Döntõ
Fiú Párbajtõr A VI.kcs.

2018.04.14.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 Lénárd Vince Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázi 1.000 15 20 továbbjutó

2 Cséri Soma Keszthelyi Vajda János Gimnázium 1.000 10 20 továbbjutó

3 Bányai Botond Márton ELTE Apáczai Csere János Gyakorló Gimnázium é 1.000 9 20 továbbjutó

4 Hosszu Dániel Kispesti Károlyi Mihály Magyar-Spanyol Tannyelvû 1.000 6 20 továbbjutó

5 Péntek Balázs Vetési Albert Gimnázium 0.750 11 19 továbbjutó

6 Szajkó Zalán Szolnoki Széchenyi István Gimnázium 0.750 7 19 továbbjutó

7 Meskó Péter Zoltán Budapest XIII. Kerületi Berzsenyi Dániel Gimnáziu 0.500 3 17 továbbjutó

8 Reznicsek Krisztián Kovács Pál Baptista Gimnázium 0.500 2 17 továbbjutó

9 Szakmáry Nándor Gödöllõi Török Ignác Gimnázium 0.500 1 14 továbbjutó

10 Szabó Márton Péter Gödöllõi Török Ignác Gimnázium 0.500 -2 16 továbbjutó

11 Gálffy Gyula Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola 0.500 -2 15 továbbjutó

11 Soponyai Dávid Levente Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium 0.500 -2 15 továbbjutó

13 Hegedûs László Budapesti Kolping Katolikus Általános Iskola, Gimn 0.500 -6 11 továbbjutó

14 Baranyai Máté Pécsi SZC Zipernowsky Károly Mûszaki Szakgimn 0.250 -1 17 továbbjutó

15 Vigh Zoltán Krisztián Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium 0.250 -1 16 továbbjutó

16 Bíró Dávid Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziu 0.250 -4 13 továbbjutó

17 Ürge Kristóf Pannonhalmi Bencés Gimnázium, Egyházzenei Sz 0.250 -6 12 továbbjutó

18 Boncza Zoltán Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázi 0.000 -13 7 továbbjutó

18 Rábai Barna Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiu 0.000 -13 7 továbbjutó

20 Nedeljkovic Mateja Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázi 0.000 -14 6 továbbjutó
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Diákolimpia Országos Döntõ
Fiú Párbajtõr A VI.kcs.

2018.04.14.

oldal 1/1

1 Lénárd Vince Budapest VII

Tábla 32

32 ---------

17 Ürge Kristóf Pannonhalmi

16 Bíró Dávid Debreceni R    15/9

9 Szakmáry Nándor Gödöllõi Tör

24 ---------

25 ---------

8 Reznicsek Krisztián Kovács Pál B

5 Péntek Balázs Vetési Albert 

28 ---------

21 ---------

12 Soponyai Dávid Levente Budapest XI

13 Hegedûs László Budapesti Ko

20 Nedeljkovic Mateja Budapest VII    15/8

29 ---------

4 Hosszu Dániel Kispesti Káro

3 Bányai Botond Márton ELTE Apácz

30 ---------

19 Boncza Zoltán Budapest VII

14 Baranyai Máté Pécsi SZC Zi    15/3

11 Gálffy Gyula Pécsi Tudom

22 ---------

27 ---------

6 Szajkó Zalán Szolnoki Szé

7 Meskó Péter Zoltán Budapest XII

26 ---------

23 ---------

10 Szabó Márton Péter Gödöllõi Tör

15 Vigh Zoltán Krisztián Budapest XI

18 Rábai Barna Ciszterci Ren    15/3

31 ---------

2 Cséri Soma Keszthelyi V

Lénárd Vince

Tábla 16

Bíró Dávid
   15/12

Szakmáry Nándor

Reznicsek Krisztián
   15/2

Péntek Balázs

Soponyai Dávid Levente
   15/9

Hegedûs László

Hosszu Dániel
   15/8

Bányai Botond Márton

Baranyai Máté
   15/3

Gálffy Gyula

Szajkó Zalán
   15/14

Meskó Péter Zoltán

Szabó Márton Péter
   15/13

Vigh Zoltán Krisztián

Cséri Soma
   15/5

Bíró Dávid

Tábla 8

Szakmáry Nándor

   15/6

Soponyai Dávid Levente

Hosszu Dániel

   15/4

Bányai Botond Márton

Gálffy Gyula

   15/3

Szabó Márton Péter

Cséri Soma

   15/7

Bíró Dávid

Hosszu Dániel

Bányai Botond Márton

Cséri Soma



Diákolimpia Országos Döntõ

Fiú Párbajtõr A VI.kcs.

2018.04.14.

oldal 1/1

1 Bíró Dávid Debreceni Refor

Tábla 8

8 Szakmáry Nándor Gödöllõi Török I    15/6

5 Soponyai Dávid Levent Budapest XIV. 

4 Hosszu Dániel Kispesti Károlyi    15/4

3 Bányai Botond Márton ELTE Apáczai 

6 Gálffy Gyula Pécsi Tudomán    15/3

7 Szabó Márton Péter Gödöllõi Török I

2 Cséri Soma Keszthelyi Vajd    15/7

Bíró Dávid

Elõdöntõ

Hosszu Dániel
   15/13

Bányai Botond Márton

Cséri Soma
   15/6

Hosszu Dániel

Döntõ

Bányai Botond Márton

   15/4

Bányai Botond Márton



Diákolimpia Országos Döntõ
Fiú Párbajtõr A VI.kcs.

2018.04.14.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 Bányai Botond Márton ELTE Apáczai Csere János Gyakorló Gimnázium és Kollégium

2 Hosszu Dániel Kispesti Károlyi Mihály Magyar-Spanyol Tannyelvû Gimnázium

3 Bíró Dávid Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziuma

3 Cséri Soma Keszthelyi Vajda János Gimnázium

5 Szakmáry Nándor Gödöllõi Török Ignác Gimnázium

6 Szabó Márton Péter Gödöllõi Török Ignác Gimnázium

7 Gálffy Gyula Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium, Szakgimnázium és Óvo

7 Soponyai Dávid Levente Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium

9 Lénárd Vince Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium

10 Péntek Balázs Vetési Albert Gimnázium

11 Szajkó Zalán Szolnoki Széchenyi István Gimnázium

12 Meskó Péter Zoltán Budapest XIII. Kerületi Berzsenyi Dániel Gimnázium

13 Reznicsek Krisztián Kovács Pál Baptista Gimnázium

14 Hegedûs László Budapesti Kolping Katolikus Általános Iskola, Gimnázium és Sportgimnázium

15 Baranyai Máté Pécsi SZC Zipernowsky Károly Mûszaki Szakgimnáziuma

16 Vigh Zoltán Krisztián Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium

17 Ürge Kristóf Pannonhalmi Bencés Gimnázium, Egyházzenei Szakgimnázium és Szakkollégium

18 Boncza Zoltán Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium

18 Rábai Barna Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma

20 Nedeljkovic Mateja Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium
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